ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.06.2022 № 267
г. Петропавловск-Камчатский

О государственной аккредитации
Региональной общественной
организации «Федерация
судомодельного спорта Камчатского
края»

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации
региональных общественных организаций или структурных подразделений
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 № 663, на
основании протокола заседания комиссии по государственной аккредитации
региональных спортивных федераций Министерства спорта Камчатского края от
09.06.2022 № 64/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Аккредитовать Региональную общественную организацию «Федерация
судомодельного спорта Камчатского края» по виду спорта «судомодельный
спорт» сроком на 4 года.

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП